

TOIMINTASUUNNITELMA G-PIIRIN NUORISOVAIHTO kaudelle 2022-2023

Nuorisovaihto Edistämme kansainvälistä yhteisymmärrystä Lions klubien avulla.	15.8.2022 Piia Tenkula YCEC-107G
---	---

Toimintasuunnitelma G-piirissä kaudelle 2022-2023

Noudatetaan nuorisovaihdon ohjetta, joka löytyy Lions liiton nuorisovaihdon sivuilta.

Vuodelle 2022 – 2023 on lähes koko maailma auki. Kuitenkaan Venäjä eikä Valko-Venäjä ole enää mukana Lionsin nuorisovaihdossa. Ukrainaan ei myöskään ole nuorisovaihtoja sotatilanteen vuoksi. Muuten Eurooppa, USA, Kanada, Japani yms. kaukomaat ovat normaalisti mukana vaihdossa.

Edellisenkin kauden aikana osa Euroopan maista perui nuorisovaihdon jo ilmoitettuja leirejä osallistujien vähyden vuoksi. Varaudumme tähän sekä muihin äkillisiin muutoksiin koko kauden ajan tarkkailemalla tilannetta ja olemalla yhteyksissä muiden maiden nuorisovaihtovastaaviin.

Suomesta lähtevä vaihto:

Piirin vastuulla olevat kohdemmaat ovat: Slovenia, USA/Minnesota, Kanada/Ontario, Mexico ja Peru. Muuramen LC-klubin erikoisvaihtokohde jatkuu Texasiin ja muutoin yhteydenpito G-piirin vastuulla oleviin kohdemaihin jatkuu.

Hakemusten viimeinen jättöpäivä vaihtoon haluaville on 15.12.2022
Valtakunnallinen kesän 2023 hakijoiden sijoittelukokous pidetään tammi-helmikuussa 2023. Ensi kesänä vaihtoon lähteville nuorille ja huoltajille pakollinen infotilaisuus pidetään jälleen toukokuun 2023 lopulla.

Tarkoituksena olisi myös lisätä G-piirin sisällä tietoisuutta nuorisvaihdosta ja selventää sekä korjata väärää käsityksiä klubeissa. Tavoitteena on, että G-piiristä saataisiin 10 nuorta lähtemään vaihtoon, joka siis tarkoittaa myös noin kymmentä sponsoroivaa klubia.

Muuta:

Toimintaohjeen mukaan, mikäli nuorisovaihtajaa ei ole erikseen nimetty klubiin, toimii yhteyshenkilönä klubin presidentti. Piirin tuomaan nuorisovaihtoa tiedoksi mm. kouluissa esim. jaettavan materiaalin muodossa.

Nuorisovaihdosta on tulossa somekanaviin jaettavissa oleva esittely video, joka on kuvattu tämän kesän Suomessa järjestetyistä leireistä. Osan on kuvannut leireillä olevat nuoret itse.

Mikäli piirijakoon ei tule muutoksia Suomen Lions Liiton vuosikokouksessa kesällä 2023, niin G-piiri järjestää leirin kesällä 2024. Nykytiedon mukaan leiriorganisaatiota ja ajankohtaa sekä järjestämispaikkaa, isäntäperheitä unohtamatta, voisi alkaa jo ajatuksen tasolla miettimään.